1

中食添协〔2019〕22 号

关于2019中国国际天然提取物和健康食品配料展览会（FIC健康展）

暨第十九届全国秋季食品添加剂和配料展览会（FIC秋季展）

参展具体事宜的通知

各参展企业及相关企业：

为适应大健康产业发展的需要，更好地服务行业和企业，经有关部门

批准，协会将“全国秋季食品添加剂和配料展暨提取物、功能性配料、保

健食品供应商见面会”更名为“中国国际天然提取物和健康食品配料展览

会” (简称FIC健康展)，展会更名后重点突出健康食品配料和提取物及科

技创新的展出内容，原秋季展食品添加剂和配料及设备、技术等展出内容

仍然保留。FIC 秋季展这一被行业内熟知的名称仍然在展会名称中体现。

更名后的 FIC 健康展更加着重于人们大健康密切相关的产品，打造一个为

国内外生产应用企业交流和国际贸易的平台，更好地服务大健康产业和健

康食品配料行业。

FIC 健康展的招展和筹备工作进展顺利，将于 2019 年 11 月 14~16 日如

期在广交会展馆 B 区举行。为使各参展单位提前做好展前准备工作，现将

有关参展具体事宜通知如下：

一、展出地点及时间

（一）展出场馆：广州中国进出口商品交易会展馆B区，地址：广州市

2

阅江中路382号。

（二）布展时间：11月12日 9:00~17:00

11月13日 9:00~20:00

（三）展出时间（观众入场时间）：

11 月 14 日 9:30~17:00

11 月 15 日 9:30~17:00

11 月 16 日 9:30~13:00

（四）参展商报到：主办单位自 11 月 12 日起在广州中国进出口商品

交易会广交会展馆 B 区 10.1 馆南门设办公室，办理参展报到事宜。

（五）展商入场时间：11 月 14~16 日 9:00

（六）撤展时间：11 月 16 日 13:00~17：00

（七）展馆交通：

1.地铁：8 号线到琶洲站，A/B 出口；

2.公交：20、137、139、229、262、461、505 等线路，琶洲站下即可；

139、229、262、304、505、507、大学城 3 线等线路，国际会展中心站下

即可；

3.布展期货车：广交会展馆 B 区 2 号门与 3 号门之间的汽车轮候区进

入，1 号门出；

4.开展期小车：广交会展馆 B 区 2 号门进入，1 号门出。

（八）特别注意事项：

3

1．受展馆所能安排的时段限制，本展会的布展时间只能两天,因此，

请各特装展位的企业,一定要注意工作进度，按时搭建,不要影响展出。

2．接广交会展馆的消防安全规定，所有人（含施工人员、参展商等）

筹撤展期间进馆布展时必须佩戴安全帽（必须符合GB2811-2017质量标准），

请各施工单位为参展商提供安全帽。

3．展商必须要求自行指定的展台搭建商购买展览会责任险，其保障范

围应包括展览会建筑物毁坏、雇请工作人员及第三方人身伤害。保险有效

期须包括布展、展览期间及撤展。以保障参展商和施工人员的权益及人身

安全。

4．高空作业施工人员、电器作业规定、展位用电等详细规定请参阅附

件或网上下载，网址是 www.cfaa.cn。

5. 该展特装展位，单层特装展台的高度不得超过 4 米。超高展台将处

以高额罚款，并扣取押金，请各参展商充分理解并积极配合。

二、参展企业资格

凡在中国注册登记的天然提取物、健康食品配料、食品添加剂企业及

其相关设备、仪器、包装材料等企业，包括中资企业、中外合资企业和外

商投资企业，以及外商在华的办事机构、代理机构。提供有效的证件复印

件后均可报名参展。近年来被国家有关部门查处的生产销售假冒伪劣产品

的单位不得参展。如有弄虚作假行为，一经发现，除取消参展资格外，还

将在有关媒体通报。

三、展品内容和范围

（一）天然提取物和健康食品配料：植物提取物、动物提取物、水产

品提取物、食品用生物制品、特殊膳食食品、特殊医学用途配方食品、清

真食品、洁食等。

（二）食品添加剂：酸度调节剂、抗结剂、消泡剂、抗氧化剂、漂白

剂、膨松剂、胶姆糖基础剂、着色剂、护色剂、乳化剂、酶制剂、增味剂、

面粉处理剂、被膜剂、水分保持剂、营养强化剂、防腐剂、稳定剂和凝固

剂、甜味剂、增稠剂、食用香精香料、复配食品添加剂等23大类。

（三）食品配料：淀粉、变性淀粉、淀粉糖、糖醇、低聚糖、食用油

脂和油脂代用品、专用面粉、蛋制品、蜂产品、酵母、植物蛋白、膳食纤

4

维、脱水果蔬及肉类冻干食品配料、各种馅料、调味料、香辛料、调味品、

干果和果仁、乳制品、保健食品、动植物提取物、饮料浓缩液、腌制剂、

大豆制品、速溶茶、功能性配料、可可制品、豆类、炒货以及甜食、休闲

食品等35大类食品配料和食品。

（四）各种食品加工助剂：脱模剂、防粘剂、消泡剂、分散剂、澄清

剂、絮凝剂、螯合剂、助滤剂、脱色剂、吸附剂、发酵用营养物质、催化

剂、结晶剂、溶剂。

（五）食品行业机械设备、仪器、包装材料、书籍。

（六）保健食品。

（七）食品添加剂和食品配料、保健食品行业的生产、应用技术。

（八）烘焙产品：月饼及月饼生产、糕点及糕点生产、糖果及糖果生

产、蛋糕装饰物、冰淇淋及冰淇淋生产、零食及零食生产、咖啡及咖啡机、

焙烤工艺及研发技术。

（九）烘焙原辅料及烘焙设备：烘焙原辅料、烘焙添加剂、保鲜剂、

烘焙馅料、蛋糕装饰物、烘焙生产设备、烘焙器具模具、烤箱及其它烘焙

相关设备、焙烤相关实验室与检测设备、展示柜、储藏与冷藏柜、酒店及

餐饮设备。

四、展位设置和收费标准

（一）国际企业收费标准：

标准展位：

展位形式 收费标准 展位内配置

9 平方米(3×3) 1800 美元
三面围板，地毯，二只射灯，插座

一张圆桌，二把折椅，一块楣板、220V 插座

12 平方米（3×4） 2400 美元
三面围板，地毯，二只射灯，插座

一张圆桌，三把折椅，一块楣板、220V 插座

15 平方米（3×5） 3000 美元
三面围板，地毯，三只射灯，插座

一张圆桌，三把折椅，一块楣板、220V 插座

18 平方米（3×6） 3600 美元
三面围板，地毯，四只射灯，插座

二张圆桌，四把折椅，二块楣板、220V 插座

光地（参展单位自行搭建或自行委托搭建公司搭建，不少于18平方米）：

5

每平方米180美元。光地和标准展位中的角展位（两面开口）每个角加收100

美元。展位施工管理费、电费等由参展单位据实另付。

（二）国内企业收费标准：

标准展位：

展位形式 收费标准 展位内配置

9 平方米(3×3) 7200 元
三面围板，地毯，二只射灯，插座

一张展桌，二把折椅，一块楣板、220V 插座

12 平方米（3×4） 9600 元
三面围板，地毯，二只射灯，插座

一张展桌，三把折椅，一块楣板、220V 插座

15 平方米（3×5） 12000 元
三面围板，地毯，三只射灯，插座

一张展桌，三把折椅，一块楣板、220V 插座

18 平方米（3×6） 14400 元
三面围板，地毯，四只射灯，插座

二张展桌，四把折椅，二块楣板、220V 插座

光地（参展单位自行搭建或自行委托搭建公司搭建，不少于18平方米）：

每平方米700元。光地和标准展位中的角展位（两面开口）每个角加收600

元。展位施工管理费、电费等由参展单位据实另付。

（三）优惠

1. 中国食品添加剂和配料协会会员（按期缴纳2019会费的）每满9平

方米国际企业优惠5%，国内企业减收100元；

2. FIC2019（上海）的参展商或2018年秋季展（广州）的参展商每满9

平方米国际企业优惠5%，国内企业减收100元（不重复计算）；

3.《中国食品添加剂》杂志2019年广告商每满9平方米国际企业优惠3%，

国内企业减收200元。

五、特装展位（光地）搭建

（一）广州广交会展览工程有限公司、广州美加壹国际会展有限公司

愿意承担各单位特殊装修和制作等方面的服务。需要特装服务的单位请直

接与他们联系。

1. 广州广交会展览工程有限公司

   地址:广州市海珠区阅江中路 382 号广交会展馆A区A层1+002室

联系人：蔡小姐，关晓隽

6

电话：020-89139783，89139786   手机：13602280455(关晓隽)

邮箱：kobe@cfedc.net

2. 广州美加壹国际会展有限公司

联系人：范红广

电话：020-82314770(总机) 传真：020-82314858

手机：18520377171 邮箱：bopexpo@126.com

网址：www.bopexpo.com

（二）展会指定主场承建商及相关注意事项

1. 展会指定主场承建商:广州广交会展览工程有限公司

联系人：洪广大，杜嘉涛   电话：020-89139749，89139527

邮箱： cfedc02@cfedc.net

收 款 人：广州广交会展览工程有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司广州广交会支行

开户行地址：广东省广州市

账号：680857744434

2. 主场承建商对特装展台承建商资质进行审核，承建商对展位施工安

全质量承担所有责任，如因展台坍塌、坠物、失火等原因造成现场人员生

命及财产损失的，均由承建商承担赔偿责任。

3. 特装展台承建商向主场承建商申报用电并提供详细图纸(展位装修

效果图、平立面图、电气平面图、配电系统图），图纸上清楚列明展台之长、

宽、高、所有物料及包含之电力设施以供展馆和消防部门审核。于展览会

进场前(2019 年 10 月 20 日前用快递形式或亲自送件形式报图)统一向展馆

方申报，并负责统一收缴和交纳施工管理费及有关水电费用。因时间延误

或不按要求申报所引起的不便及损失，由参展商承担，敬请留意。

4. 提交资料内容（所有资料都要加盖搭建公司公章，所有资料都需要

一式两份，表格可在协会网站 www.cfaa.cn 文档下载处下载）：

(1) 展台指定承建商营业执照复印件（必须有搭建资质）;

(2) 施工单位法人及施工负责人身份证复印件（加盖公司公章）;

(3) 空地展台装修申请(B3 表);

(4) 8 小时用电申请(机械用电、特装用电均可适用)(B4 表);

(5) 24 小时用电申请(机械用电、特装用电均可适用)(B5 表);

(6) 施工人员进馆登记表(B11 表)及其施工人员身份证复印件(自

备)(加盖公司公章);

7

(7) 未购保险承诺书(B8 表);

(8) 效果图、平面图、侧视图、剖面图、施工图、节点图、材料说明(加

盖公司公章);

(9) 电气平面分布图(含消防设备分布)及配电系统图(含用电负荷说

明)(加盖公司公章)。

5．报图需同时交清的费用
序号 类型 价格

1 施工证 10 元/个

2 车证 20 元/个

3 电箱押金（标摊） 800 元/个

4
特装展位施工管

理费
25 元/平方米

5

特装施工安全

押金

54㎡以下5000

元,54 ㎡以上

10000 元

1．电箱押金:闭幕后由主场电工回收电箱并

在押金单上签名和加注标识, 参展商凭此

押金单到现场服务点办理退押手续。

2．施工押金: 在撤展结束前，请务必将展

台的垃圾清运出展馆范围，并无工程事故，

然后将押金单交展馆服务人员签名确认后

到主场承建商服务柜台交还押金单据，主场

承建商将在收到押金单据后 30 个工作日内

将款项退还到与押金单抬头一致的企业账

号（该款项无论是交现金还是汇款，都以汇

款形式回汇到公账）。

6

延时服务收费

（100 平方米起

算）

当日 16:00 前

申请：20 元/

平方米

逾期申请：

24 元/平方米

3.须于当天16:00时前向展馆方提出延时加

班申请，并办理付款及有关手续。依照有关

劳动保护法规，展馆方原则上不接受申请。

4.延时服务不提供空调。按净面积计费，每

展厅起点面积 100M2，以 3小时为计费时段，

不足 3小时按 3小时计，逾当天 16:00 时申

请加收 30％.

5.除了加班费外还需额外交付安保费。收费

标准为：100 ㎡以下（含 100 ㎡）600 元/展

位/时段、100 ㎡以上 900 元/展位/时段。

备注
特装承建商须在 10 月 31 日前以汇款形式缴纳至主场服务商，逾期汇款（11 月

1~10 日）加收 20%，现场缴费（11 月 11 日起）加收 50%。

6.证件办理

11月7~8日到展馆A区主场承建商办公室缴纳相关费用并办理施工证,

或 11 月 12 日到展馆 B 区主场承建商现场服务台缴纳相关费用并办理施工

证，方可进场施工。施工人员施工时必须佩戴安全帽。

办理施工人员证件必须携带（所有资料都要盖公章）：

（1）银行汇款底单复印件（需交齐全额款项）；

（2）空地展台装修布置确认书传真件或复印件（图纸审批合格后由主

场承建商发放）；

8

（3）搭建商的营业执照复印件、法人身份证复印件、施工人员登记表

和施工人员身份证复印件（租用电箱必须提供电工证复印件）；

（4）B8 未购保险承诺书（必须加盖公章后办证时原件交还我司备案），

如已购买保险，请携带购买保险复印件；

（5）如审图未合格就进场施工，则于施工保证金中扣除 500 元的费用；

如参展企业或施工单位未提出空地展台装修申报资料的，将于施工保证金

中扣除 1000 元的费用；

7.在报送展馆通过后,于 10 月 30 日前将装修平面图、效果图上报中国

食品添加剂和配料协会，由主办单位统一备份。

联系人：陈艳燕 尹胜利 王岩松 电话：010－59795833,邮箱：

cfaa1990@126.com。

六、展具租赁、特殊用电

参展企业有需要租用展具以及有特殊用电要求的请填写附件一/二，提

前按照要求办理。

七、运输代理

参展单位可自行安排展品储运。为协助参展单位做好展品运输工作,主

办单位委托金怡国际展运有限公司代为接收保管（收费标准与之咨询）。有

需要其代为保管的单位，请直接与他们联系，该公司联系方式是：

（一）广州金怡展览服务有限公司

地址：广州市东风中路 501 号东建大厦西座 2005 室

  联系人：梁锦常

  电话：020-83559738  传真：020-83553765

  邮箱：frank@jes.com.hk

(二） 北京金怡展运展览有限公司

北京东城区王家胡同 10 号金泰商之苑 611 室

  联系人：孙立为

电话：010-68045900  传真：010-68051495

邮箱：sunliwei@jes.com.hk

八、参展商、参观商住宿安排

各参展企业代表和参观人员的食宿自行安排，为方便参展和参观人员

9

食宿主办单位已在广交会展馆周围联系了部分宾馆，各参展企业需提前直

接与宾馆预订。如需帮助，请与主办单位联系。住宿收费标准：

饭店
星

级
地址 房价/天（含早）

联系电话

/联系人
备注

云来斯

堡酒店
5 星

黄埔大道西

126 号

650 元/高级房

750 元/豪华房

020-38683891

13924307434

李敏

展会期间早晚

有免费班车

琶洲

酒店

商

务

型

新港东路

37 号

260 元/双人房

300 元/高级商务

房

020-22085819

13697428476

黄梁

8 号线磨碟沙

站，展会期间

有免费班车

广州沃

嘉酒店

商

务

型

海珠区新港

东路 84 号

208 元/特价房

248 元/高级客房

298 元/商务客房

13609043070

18588737035

联系人:张舒丽

8 号线磨碟沙

站,展会期间

班车

广州万

信酒店

商

务

型

海珠区石榴

岗路 13-2 号

268 元/特惠房（无

早饭）

298 元/高级房

358 元/商务房

020－66289999

18925130856

联系人:苏美尹

8 号线赤岗站,

展会期间早晚

有免费班车

锦江

之星

商

务

型

海珠区江燕

路 245 号

200 元/双人房

200 元/大床房

260 元/兰房（以上

房价不含早饭）

15918772477

13600063961

联系人:陈敏/

黄惠明

紧临 2号线江

泰站 D出口，

展会期间早晚

有免费班车

凡提前预定各酒店的人员可直接到所预定的酒店办理入住手续，然后

再去展馆报到。

九、广告宣传

（一）会刊广告：内插彩页 6000 元，内插黑白页 4000 元；

（二）参观券背面广告：印刷 12 万张，每 4 万张 10000 元。

十、展期的重要活动

（一）新产品新技术发布会：由行业协会组织专家评定确认一批有推

荐、推广价值的新产品新技术，由协会出面与企业共同向专业观众宣讲、

介绍。具体程序为：

1.由企业自愿向协会申请（提交拟宣传、推介的本企业新产品、新技

术内容）；

2.协会组织专家评定确认后，开辟专场宣传；

10

3.每场 3 小时（半天），收场地服务费 6000 元。

（二）举办“天然提取物创新发展高峰论坛”、 “功能性食品配料创

新发展高峰论坛”和“食品配料分类标准会议”。

（三）协会十二个专业委员会的资深专家和能解决生产实际问题的科

技人员现场咨询和答疑，解决实际问题。

十一、参展申请

（一）访问www.cfaa.cn，在网页右侧进行登录（仅限已注册用户申请，

未注册的用户请先进行注册，详情参见“用户注册”）；

（二）点击“申请秋季展会”（左侧“秋季展会报名”菜单下）；

（三） 阅读并同意“参展须知”；

（四）填写展会申请表；

（五）提交后等待审核结果；

（六）登录后点击“展会申请状态查询”，审核未通过的，按照错误提

示进行修改后，再次提交；

（七）审核通过的用户可拨打电话010-59795833选择展位。（具体选择

展位日期通知见邮件或查看网站，为避免屏蔽此通知，建议将

service@mail.cfaa.cn加入邮箱白名单）；

（八）选好展位的用户请登陆后下载《展位付费通知》，并按照《展位

付费通知》要求，在规定的时间内付款；

（九）待主办方确认收款后，登陆网站下载《展位确认函》及《参展

商服务手册》（均在左侧菜单“秋季展会报名”下）；

（十）请根据《参展商服务手册》完成后续参展流程。

目前，尚有少量展位，符合参展条件的单位，按照以上程序报名参展。

十二、展览会账号

户    名：中国食品添加剂和配料协会

开 户 行：工行北京分行光华路支行

帐    号：0200208619200025770

汇款用途：秋季展费

11

十三、主办单位联系方式

地址：北京朝阳门外大街甲 6 号万通中心 3 座 1402

邮编：100020

联系人：张越宸  陈艳燕  尹胜利  王岩松

电话：010-59795833

传真：010-59071335，59071336

邮箱：cfaa1990@126.com

网址：www.cfaa.cn

附件一 FIC 健康展展具电器租赁申请表

附件二 FIC 健康展用电申请表

附件三 FIC 健康展新产品新技术发布会申请表

附件四 FIC 健康展展位及广告申请表

附件五 FIC 健康展安全规定

二○一九年八月三日

主题词：天然提取物  健康食品配料 食品添加剂 配料 展览会

中国食品添加剂和配料协会          2019 年 8 月 6 日印发

（印数 5000 份）

12

附件一

FIC 健康展具电器租赁申请表

展馆号      展位号                                     单位：人民币   元/展期

编号 项目 规格(cm)
单

位

10 月 20

日前申请

优惠价格

10 月 20

日后申

请价格

11 月 9 日

起现场申

请价格

数

量
备注

1 展柜（木层板） 100L*50W*250H 个 240 288 360  三面通透

3 展架（木层板） 100L*50W*250H 个 240 288 360  三面通透

5 前言牌 100L*250H 个 160 192 240

6 挂架 100L*50W*250H 个 110 132    165

7 报到台 100L*50W*100H 个 200 240 300

8 地柜 100L*50W*75H 个 160 192 240

9 高低展台（A） 100L*50W*100/75H 个 240 288 360

10 高低展台（B） 100L*50W*75/30H 个 240 288 360

11 展台 100L*50W*30H 个 140 168 210

12 铝合金咨询桌 95L*45W*76H 张 120 144 180

13
白色玻璃饰柜

（不含灯）
L99*W50*H98 个 350 420 525

14 平搁板 100L*30W 块 40 48 60

15 装门
100L*240H 铝合金

门
个 100 120 150  （只提供锁牌）

16 网片 100L*150W 块 50 60 75

17 现场装、拆围板 100L*250H 块 50 60 75

18 铝合金方桌 65L*65W*68H 张 120 144 180

19 玻璃圆台 R40*H80 张 150 180 /
（只接受提前申

请）

20 吧椅  张 100 120 150

21 折椅  张 25 30 38

22 黑色折椅  张 30 36 45

23 银扶手椅  张 60 72 /
（只接受提前申

请）

24 小展台 L50*W50*H50 个 110 132 165

25 高玻璃饰柜 98L*35W*200H 个 400 480 /
（只接受提前申

请）

26 沙发  个 350 420 525  双人

27 300L*20H,中文 条 60 72 90  楣板文字仅中文

28
楣板制作

300L*20H,中英文 条 80 96 120
楣板文字为中英

文

29 装、拆楣板 300L*20H 条 60 72 90

30 地毯 350g ㎡ 14 17 21

展具租赁图库在协会网站 www.cfaa.cn 处可以下载，请务必将此表于 2019 年 10

月 20 日之前电邮至广州广交会展览工程公司 cfedc02@cfedc.net（逾期申报加收 20%，

13

现场申报加收 50%），汇款帐号和联系人请参阅附件二

1.  备注：参展商租赁展具的摆放位置，请同时在 A2 表中图示。表格及 A2 表于截止

日期前交回，方为有效。（A2 表格可在网站下载）

2.  若参展商未能提交 A2 表，大会指定主场承建商将在适当位置代为安装。现场更

改位置，需另缴附加费。

3.  展具图样详见《展具租赁图库》，如有变动以广州广交会展览工程有限公司为准。

4.  我司在收到展商租用申请表后，会以邮件方式发放收费通知，具体收费金额，请

各展商以收费通知为准。

改动配置或增租展具所产生的费用，请于确认后最迟不超过 10 月 31 日前

缴付，超出限期将按时间为逾期/现场价格收取，拒绝私人名称汇款。未

及时缴费的订单将自动取消，缴费记录将按我司银行汇款到账记录为准；

所有订单均以全数缴付作为确认，已确定的订单因展商或施工单位原因取

消的将不会退还已缴之款项。

5.  逾期申报则按现场申报受理，请到现场服务点办理，并按所申请项目费用

的 50%收取加急费；如现场取消提前申报项目或临时改动，则按提前申报

项目费用的 50%收取手续费，如开展后才申报将按提前申报项目费用的

100%收取加急费。

6．空地展位不可租用以上展具。

注意事项：

●所有项目均作租赁，不可转换及退回定单。此表仅限标准展位客户租赁。

●根据展馆规定，所有电源插座只限于 500W 以内小功率电器设备之用，不可

私自接驳照明及动力设备，违者一切责任自负。

●如因用电量超负荷而导致烧毁保险丝，更换保险丝按 50 元/次收费。

●参展商不得擅自拆装、改动展位，不得在展位铝制支架和展板上钉孔、喷

涂、锯裁和使用发泡双面胶类强力粘胶，否则破损的铝制支架和展板须由有

关参展商照价赔偿。展板 200 元/块，铝柱 300 元/支，扁铝 200 元/米。

参展公司名称：

地址：                                                  邮编：

联系人：                  电话：                        传真：

电子邮箱：                                              盖章：

14

附件二

FIC 健康展用电申请表

用电申请（机械用电、特装用电匀可适用）B4        展位号：

请务必将此表原件于 2019 年 10 月 20 日之前寄送至大会指定主场承建商

项目/用电规格
10月20日前申

请优惠价格

10 月 20 日

后申请价格

11 月 09 日起

现场申请价格
数量 备注

施工电箱
10A/220V

10A/380V

临时电箱在试运行期间暂不收费，临时电箱只允

许用于施工用电，不准用于照明及其他用途。

提前申请免费，现场申

请收 100 元/个安装费

6A/220V ＜1.3KW 480 576 720

10A/220V ＜2.2KW 580 696 870

16A/220V ＜3.5KW 800 960 1200

6A/380V ＜3KW 770 924 1155

10A/380V ＜5KW 1100 1320 1650

16A/380V ＜8KW 1400 1680 2100

20A/380V ＜10KW 1500 1800 2250

25A/380V ＜13KW 1800 2160 2700

32A/380V ＜16KW 2100 2520 3150

40A/380V ＜20KW 2600 3120 3900

50A/380V ＜25KW 3200 3840 4800

63A/380V ＜30KW 3800 4560 5700

100A/380V ＜50KW 5600 6720 8400

150A/380V ＜75KW 8300 9960 12450

200A/380V ＜100KW 11000 13200 16500

250A/380V ＜125KW 14000 16800 21000

300A/380V ＜1.3KW 15800 18960 23700

350A/380V ＜2.2KW 19000 22800 28500

400A/380V ＜3.5KW 21000 25200 31500

500A/380V ＜3KW 26000 31200 39000

电箱押金（仅标摊）

个
800/个

施工押金（按特装面积） 54 ㎡以下 5000 元,54 ㎡以上 10000 元

空地展台装修施工管理费 25/平方米

合计：

一、凡申请上述电源

的参展商必须租用

展馆的电箱。展商所

有租用电箱由我方

电工负责安装到展

位，电箱开关下桩

（展位内）的接电工

作由展商自行负责，

并由我方电工监管。

二、以上价格已含租

用电箱1个及10米电

缆，超出部分按以下

标准加收电缆费用：

32A 及以下:25 元/

米、40A-100A:30元/

米、150A:45元/米、

200A:55 元 / 米 、

250A:75元/米、300A

及以上:95元/米。

三、租用空地展台的

参展商请同时填好

B5 表并提供详尽装

修图纸，于截止日期

前交回，方为有效。

备注：

 参展商所有提前申报需交纳的款项，请最晚于 2019 年 10 月 31 日汇出。不接受私人名称汇款，大会

承建商在发票中开具的单位名称将与汇款单位一致，并只对款项确认到帐的项目予以安排配送。

 超过限期申请将加收 20%附加费，现场订购则加收 50%附加费。
 展馆将按现场情况定位电箱位置，不接受任何提前电箱定位要求，因展商或搭建商需求和现场实际

情况允许之下，可交付 150 元/每个手续费申请电箱调位。

请联系大会指定主场承建商：广州广交会展览工程有限公司
地  址：广州海珠区阅江中路 382 号广交会琶洲展馆 A 区 A 层 1+002 室

联系人：洪广大（020-89139749）杜嘉涛（020-89139527）电邮：cfedc02@cfedc.net

帐  号：680857744434         开户银行：中国银行股份有限公司广州广交会支行

收款人：广州广交会展览工程有限公司

 参展公司名称：（盖章）：

 地址：                                              邮编：
 电话：                                              传真：
 联系人：                  电子（QQ）邮箱：

15

附件三

FIC 健康展新产品新技术发布会申请表

题目

主要内容:

公司名称

主 讲 人

电   话  手   机  传   真

电子信箱  邮   编

通讯地址

请在 10 月 20 日前将此表传真至中国食品添加剂和配料协会

电话：  010-59795833

传真：  010-59071335，59071336

16

附件四

 FIC 健康展展位及广告申请表(样表)

中文
单位名称

英文

中文  邮编
通讯地址

英文

联系人
联系人

电话
 手 机

联系人邮箱  联系人传真

刊入会刊电话  传     真

网   址  电子信箱

展位数 9M²    个 12M²   个 15M²   个 18M²   个 光地    M²

展位号

展出产品：（仅填写国家标准规定的名称，每一产品中文名称后紧接英文，限 10 个）

现  场 拱型门: 5000 元／展期   （   ）

内插彩页: 6000 元    （   ）

会  刊

内插黑白页:4000 元   （   ）

广

告 参观券
参观券背面广告：

印刷 12 万张，每 4 万张 10000 元    （   ）

 注：准备做广告的单位，请在（  ）内注明预订数量

展位费  汇款金额

总计

其中

广告费

此表为填写示范性表格及广告预定单，具体填写参照本通知“十一”登录中国食品

添加剂协会网站（www.cfaa.cn），填写 FIC 健康展参展报名表。广告预定可填好后传真

至 010-59071335，59071336，邮箱：cfaa1990@126.com,咨询电话：010-59795833

17

附件五

FIC 健康展安全规定

所有人（含施工人员、参展商等）筹撤展期间进馆布展时必须佩戴安全帽（必须符

合 GB2811-2017 质量标准），请各施工单位为参展商提供安全帽。

高空作业施工人员作业、管理要求：

 不得使用 2米以上人字梯，如超 2米高度必须使用脚手架等工具

 脚手架施工作业层须安装围栏

 使用脚手架期间，架下必须有安全专员进行监护

 单个脚手架只允许单人作业使用

 人字梯或脚手架移动时，工具上方不得站人

 不得在人字梯顶部作业

 高空作业期间，施工人员必须佩戴安全绳

 施工人员不允许在展位顶部、桁架、展柜顶部上方作业

 搬抬、托举超过 3米展架、特装必须使用葫芦吊、升降机等工具

 检查施工场所是否存在超高（2米）人字梯

 检查脚手架是否有专人进行帮扶和监护

 检查高空作业人员是否按要求佩戴安全绳

 检查高空作业是否符合其他相关安全要求

电器作业、管理要求：

 特装展位内的电气设备及线路，施工单位必须有专人自检，同时自觉接受大会检查。

对不符合安全要求、构成用电安全隐患的，一律不予供电，责令其整改或拆除；

 施工企业筹撤展及开展期间现场须留有值班电工，值班电工人员名单、联系电话与

审图系统申报时间一致。

 特装展位电工必须持证上岗作业

 特装展位送电前，必须做好相关安全检查

 特装展位内电气设备必须按图施工，相关电器功率不得超出批准负荷量。

 严禁带电作业

消防安全要求：

 所有展位必须根据规模大小配备相应灭火筒，施工人员必须掌握灭火筒使用方法；

 展样品，包装物、特装工具不得违规占用主通道，各主辅通道必须保持通畅；

 筹撤期间展样品摆放不得超出展位 1米范围；

 电池类型展样品必须做好正、负极分隔摆放；

 特装展位材料必须使用不燃或难燃材料；

 展馆内禁止动火作业（如切割机、电焊、电锯）等工具；

 凡封顶特装展位必须按大会要求配置相应宫灯式灭火器；

 非阻燃材料或易燃、易爆品不得进入展厅。

展位送电

 根据最新广交会展馆有关规定，施工单位用电管理调整以下事项

 展位施工电源与展示电源不能共用

 展位电箱供电申请办理手续调整

18

 展位电箱供电申请办理手续调整

 展位需要供电（包括施工用电和展览用电），施工单位电工向展馆电工提出申请，展

馆电工与展位电工共同监督检查展位电气设施必须符合以下安全标准：

 （1）双方电工互检双方电箱壳体、开关、线缆无破损，接线牢固。

（2） 展位控制电箱总开关不能大于展馆方配电箱的开关额定电流。

（3）双方电箱必须配有空气断路器及 30mA、动作时间小于 0.1 秒的漏电保护器且

漏电保护器测试动作正常；因展示的电气产品需拆除漏电保护器的展位，需向大会

申报并提交安全承诺书。

（4）双方电箱连接的电线电缆必须是阻燃难燃铜芯线缆，且线缆截面须与控制电

箱总开关匹配。

 （5）双方电箱的保护地线截面不小于 2.5mm2。

（6）施工单位自备施工电箱须增设隔离开关。

经展馆电工检查后，展位已按照展馆安全要求施工，具备供电条件，展馆电工才给

予供电。如果展位用电安全不符合要求,则展馆电工引客户整改展位,直至安全合格,再

送电。供电后展位用电安全由申请方负责。